

Vedel & Battersby IVS

Sortebrødregade 7 E

6760 Ribe

CVR-nr. 36420723

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Nicolas Sylvest Battersby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vedel & Battersby IVS
Sortebrødregade 7 E
6760 Ribe

CVR-nr.: 36420723
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Vedel
Nicolas Sylvest Battersby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 17.327 kr. mod et underskud på 15.192 kr. i 2014/15. Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er stram, men det er ledelsens forventning, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt mindst frem til 31.12.2017. Skulle det blive relevant, vil ledelsen tilføre selskabet likviditet fra private midler. Vi henviser endvidere til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(10.947)	(16.089)
Andre finansielle omkostninger	2	(3.249)	(2.234)
Resultat før skat		(14.196)	(18.323)
Skat af årets resultat	3	(3.131)	3.131
Årets resultat		(17.327)	(15.192)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.327)	(15.192)
		(17.327)	(15.192)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>28.071</u>	<u>17.071</u>
Varebeholdninger		<u>28.071</u>	<u>17.071</u>
Udskudt skat	4	0	3.131
Andre tilgodehavender		<u>2.313</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.313</u>	<u>3.131</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.384</u>	<u>20.202</u>
Aktiver		<u>30.384</u>	<u>20.202</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		(32.519)	(15.192)
Egenkapital		(31.519)	(14.192)
Bankgæld		43.385	17.391
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.215	7.096
Anden gæld		11.303	9.907
Kortfristede gældsforpligtelser		61.903	34.394
Gældsforpligtelser		61.903	34.394
Passiver		30.384	20.202
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	(15.192)	(14.192)
Årets resultat	0	(17.327)	(17.327)
Egenkapital ultimo	1.000	(32.519)	(31.519)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt og selskabets likviditet er stram. Selskabets ejere vil tilføre selskabet den fornødne likviditet, skulle det blive nødvendigt. Selskabet er i en opstartsfasen og har begrænset med faste udgifter.

Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.130	2.150
Øvrige finansielle omkostninger	119	84
	3.249	2.234

	2016	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	3.131	(3.131)
	3.131	(3.131)

	2016	2014/15
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	3.131
	0	3.131

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
